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Tegevusaruanne

Karleen Invest OÜ on asutatud 02.05.2019 aastal.

Karleen Invest OÜ  tegevus hõlmab  kinnisvaraga seotud teenuseid.  Ettevõtte  tegevuseks oli  2023 aastal  kinnisvara vahendamine ja

kinnisvara haldamine. 

Aruandeaastal oli ettevõtte põhitegevuseks kinnisvarahalduse abitegevusted, samuti teeniti tulu

enda või renditud kinnisvara üürileandmise ja käitlusega.  

Teenuse realiseerimine toimus Eesti Vabariigis. 

Karleen Invest OÜ 2023 aasta realiseerimise käive oli 33030 eurot. ( 2022, 29037 eurot.)

Aruandeaastal soetati põhivarana kaubik, eesmärgiga hõlbustada kinnisvarahalduse abiteenuste osutamist.

Aruandeaastal soetati kinnistu  Käärdi 5, Võiste, mida renditakse müügitulu teenimise eesmärgil välja.

2024 aastal on plaanis  uued arendused  üüripindadel. Arenduse eesmärgiks  on pakkuda kaasaegseid ja moodsaid üüripindasid. 

Ettevõtte juhatuse liikmetele tasusid ei makstud ja soodustusi ei antud.

Aruandeaastal on üks osalise tööajaga töötaja.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 36 958 16 842

Nõuded ja ettemaksed 49 0

Kokku käibevarad 37 007 16 842

Põhivarad   

Kinnisvarainvesteeringud 70 157 0

Materiaalsed põhivarad 5 675 0

Kokku põhivarad 75 832 0

Kokku varad 112 839 16 842

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 71 390 390

Võlad ja ettemaksed 1 981 899

Kokku lühiajalised kohustised 73 371 1 289

Kokku kohustised 73 371 1 289

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 13 053 9 608

Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 915 3 445

Kokku omakapital 39 468 15 553

Kokku kohustised ja omakapital 112 839 16 842
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 33 030 29 037

Kaubad, toore, materjal ja teenused -4 918 -22 059

Mitmesugused tegevuskulud -836 -3 530

Tööjõukulud -1 578 0

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 984 0

Muud ärikulud -1 -2

Ärikasum (kahjum) 23 713 3 446

Muud finantstulud ja -kulud 202 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 23 915 3 446

Tulumaks 0 -1

Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 915 3 445
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Karleen Invest OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. 

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise 

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud 

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. 

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 

 

Karleen Invest OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 

 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääki. 

 

Finantsinvesteeringud 

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse 

võlainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses juhul, kui ettevõte kavatseb neid 

kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul kui ettevõte ei ole 

soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb teatud võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on 

tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, tuleb seda kajastada õiglase väärtuse meetodil. 

Kauplemise eesmärgil soetatud lühiajalisi finantsinvesteeringuid kajastatakse 

raamatupidamises õiglases väärtuses (RTJ 3), seega bilansipäeval hinnatakse 

finantsinvesteeringute väärtust. 

 

Nõuded ja ettemaksed 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete 

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad 

allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete 

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades 

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse 

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil 

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu 

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks 

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise 

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil 

 

Varud 

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega 

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii 

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud 

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, 

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad). 

 

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. 

 

Kinnisvarainvesteeringud 

Kinnisvarainvesteering on maa või hoone (või osa hoonest), mida ettevõte hoiab 

renditulu teenimise või turuväärtuse tõusmise eesmärgil ja mida ta ei kasuta muus
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majandustegevuses (kaupade tootmisel või teenuste osutamisel (v.a renditeenused) või  

halduseesmärkidel). 

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis  

sisaldab ka soetamisega otseselt seotud kulutusi. 

Edasine kajastamine 

Kinnisvarainvesteeringud, mille õiglast väärtust on võimalik usaldusväärselt hinnata  

mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse RTJ 6   õiglase väärtuse meetodil.  

Kinnisvarainvesteeringud, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt  

hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse soetusmaksumuse meetodil. 

 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 600 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude 

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus 

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 

Ehitised ja rajatised 

20-30 aastat 

Tootmisseadmed 

8-12 aastat 

Muud masinad ja seadmed 

5-10 aastat 

Muu inventar ja IT seadmed 

3-5 aastat 

Maad ei amortiseerita. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on  

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule  

elueale. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem  

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on vajalik 

vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest 

eluigadest: 

Arenguväljaminekud 

5 aastat 

Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 

3-5 aastat 

Firmaväärtus 520 aastat. 

 

Rendid 

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

 

Ettevõte kui rentnik 

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma 

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. 

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi 

tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav 

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

 

Finantskohustised 

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 
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Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi 

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades 

sisemise intressimäära meetodit. 

 

Tulud 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu 

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise 

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. 

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu 

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse 

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks. 

 

Maksustamine 

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega 

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 netodividendina 

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna 

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult

välja makstakse. 

 

Seotud osapooled 

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

Seotud osapooled on: 

tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist 

mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja 

nendega seotud ettevõtted 

Lisa 2 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Maa Ehitised

  

Ostud ja parendused 20 439 50 561 71 000

Amortisatsioonikulu 0 -843 -843

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 20 439 50 561 71 000

Akumuleeritud kulum 0 -843 -843

Jääkmaksumus 20 439 49 718 70 157



9

Karleen Invest OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

  

Ostud ja parendused 6 500 316 6 816

Amortisatsioonikulu -1 083 -58 -1 141

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 6 500 316 6 816

Akumuleeritud kulum -1 083 -58 -1 141

Jääkmaksumus 5 417 258 5 675

Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 900 0

Sotsiaalmaksud 678 0

Kokku tööjõukulud 1 578 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

71 390 390

Kokku laenukohustised 71 390 390



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.06.2024

Karleen Invest OÜ (registrikood: 14715955) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KARL SAAT Juhatuse liige 10.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 13 053

Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 915

Kokku 36 968

Jaotamine  

Kokku 36 968

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 13 053

Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 915

Kokku 36 968

Jaotamine  

Kokku 36 968



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Hoonehalduse abitegevused 81101 17150 51.92% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 15880 48.08% Ei


